
                                                                                              
 
GOLFIN OPETUS/ALKEISKURSSI avoin kaikille liiton jäsenille ja                                                                            
muillekin golfista kiinnostuneille  
                                                                      
Perjantaina 18.7.2025 klo 12:00, Kartano Golfin kentällä, Joroisissa                                                                                         
Järjestäjä SF-Caravan Golf-kerho yhdessä Kartano Golfin kanssa. 
                                                                      

Perjantaina 18.7.2025 klo 12:00 – 14:00 ja klo 15:00 – 16:00 ja lopuksi kentällä muutama reikä 
pelaten.                                                                                                                                                                                         
Kurssin vetäjänä toimii Kartano Golfin pro Tomi Lauronen. 
Kurssin kesto noin 4 h ja maksaa 99 €, joka sisältää tarvittavat välineet kurssin ajaksi ja                      
Green Gardin, sekä majoitusparkin Kartano Golfin parkkipaikalla. 

Alkeiskurssin tavoitteena on aloittaa golfharrastus mahdollisimman vaivattomasti.                                    
Sen aikana käydään läpi pelin kaikki osa-alueet sekä tärkeimmät golfsäännöt.                                                              
Kurssin päätyttyä osallistuja saa Green Cardin, joka mahdollistaa pelaamisen kaikilla kentillä. 
.                                                                                                                                                                                                                     
Ilmoittautuminen ALKEISKURSSILLE viimeistään sunnuntaina 13.7.2025.                                                            
Golf-kerhon pj Oiva Riihinen golf-kerho@karavaanarit.fi tai +358 400 432 111tai 
oiva.riihinen@gmail.com 

Golfin aloittaminen                                                                                                                                                                      
Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu ulkoilmapeli, joka on säilynyt ytimeltään 
samanlaisena jo vuosisatojen ajan. Pelin perusidea on yksinkertainen: pieni pallo yritetään saada 
golfmailoilla lyömällä aloituslyöntipaikalta noin 100–600 metrin päässä viheriöllä sijaitsevaan reikään 
mahdollisimman vähin lyönnein. Täysimittaisella golfkierroksella pelataan 18 reikää. 

Moni golfin kokeilemisesta kiinnostunut pitää tutkimusten mukaan kynnystä ensiaskeleiden 
ottamiseen korkeana, mutta kysymys on pitkälti mielikuvasta.        Lajista kiinnostuneet otetaan 
Suomen golfkentillä ilomielin vastaan ja toivotetaan tervetulleiksi. Harjoitusalueille ja monille 
pienkentille voi kuka tahansa mennä kokeilemaan golfpallon lyömistä, ja toisinaan tarjoutuu 
mahdollisuuksia päästä kokeilemaan golfia myös normaaleilla golfkentillä ennen lajin varsinaista 
aloittamista. 

Golfin voi aloittaa missä iässä tahansa ja sopii myös seniori ikäisten harrastuksena. 

 

Alkeiskurssi järjestetään samaan aikaan, kun SF-Caravan ry/Golf-kerho järjestää                         
Karavaanigolfin Suomen mestaruuskilpailut Kartano Golfin kentällä la 19.7 ja su 20.7.                      
Tapaatte samalla kerhon jäseniä, sillä voitte majoittua siellä torstain- sunnuntain                                   
välisenä aikana, jos haluatte.  

Aina voi kysyä tapahtumasta Golf-kerho pj Oiva Riihinen 0400 432 111 tai                                                               
golf-kerho@karavaanarit.fi tai oiva.riihinen@gmail.com       
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